
中国农业再保险股份有限公司品牌建设供应商入库项目

招标公告

中信国际招标有限公司（招标代理机构）受中国农业再保险股份有限公司（招

标人）的委托，就如下项目进行国内公开招标，邀请合格的投标人提交密封的投

标文件。

1. 项目名称：品牌建设供应商入库项目

2. 项目编号：0733-21133635

3. 招标人名称：中国农业再保险股份有限公司

4. 招标人地址：北京市丰台区金泽西路 8号院 1号楼－4至 22层 101内 9层、

10层

5. 本项目资金来源：自筹资金

6. 本次招标内容为：

为树立企业形象，加强品牌建设，弘扬企业文化，拟引入品牌建设供应商，

为采购人提供办公及会议用品、商务礼品、宣传物料设计制作等服务。本项目分

为 2个包进行采购。

第 1包：供应商设计能力突出，设计师团队雄厚的，同时可协调第三方公司

完成印刷制作，本包件选 2名供应商入库。

第 2包：供应商具备一定设计能力，能实现对已有设计元素的调整优化，同

时自身拥有印刷团队，能快速满足制作要求，本包件选 2名供应商入库。

供应商只能对本项目中的一个包进行响应。

其他内容详见招标文件第四章采购需求。

7. 合格投标人的资格要求：

7.1一般资格要求：

（1）投标人须在中华人民共和国境内合法注册。

（2）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时

投标。

（3）具有 2018年 1月 1日以来服务央企/中央金融企业/世界 500强企业/

全国股份制商业银行/大型保险公司/再保险公司（所列机构均指总部或总行）中



任意一项的类型项目经验。

（①央企名录：

http://www.sasac.gov.cn/n2588035/n2641579/n2641645/index.html；

②中央金融企业名录：

http://bgt.mof.gov.cn/zhuantilanmu/rdwyh/czyw/202102/t20210219_3658752.h

tm；

③世界 500强企业：2020年《财富》杂志；

④股份制银行：招商银行、浦发银行、中信银行、中国光大银行、华夏银行、

中国民生银行、广发银行、兴业银行、平安银行、浙商银行、恒丰银行、渤海银

行；

⑤大型保险公司：2020年保费收入排行前十的寿险公司（中国人寿、平安

寿险、太保寿险、新华保险、华夏人寿、太平人寿、泰康人寿、人保寿险、中邮

人寿、前海人寿）、2020年保费收入排行前十的财险公司（人保财险、平安产险、

太保财险、国寿财产、中华联合、大地财产、阳光财产、太平财险、众安财产、

出口信用）、保险集团（控股）公司（以最新一期银保监会发布名单为准，

http://www.cbirc.gov.cn/cn/view/pages/govermentDetail.html?docId=1002744

&itemId=863&generaltype=1）；

⑥再保险公司：以最新一期银保监会发布名单为准，

http://www.cbirc.gov.cn/cn/view/pages/govermentDetail.html?docId=1002

744&itemId=863&generaltype=1）。

（4）满足以下要求，包括：

 具有独立承担民事责任的能力；

 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

 参加此采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

 符合法律、法规规定的其他条件。

（5）投标人必须从招标人或招标代理机构获得招标文件并登记备案，否则

不能参加投标。

（6）本项目不接受联合体投标。

http://www.sasac.gov.cn/n2588035/n2641579/n2641645/index.html；
http://bgt.mof.gov.cn/zhuantilanmu/rdwyh/czyw/202102/t20210219_3658752.htm；
http://bgt.mof.gov.cn/zhuantilanmu/rdwyh/czyw/202102/t20210219_3658752.htm；


8. 招标文件购买：

注：本项目为线上售标和在线收退保证金项目

凡 有 意 参 加 的 投 标 人 ， 请 前 往 中 招 联 合 招 标 采 购 平 台

（www.365trade.com.cn）免费注册，平台将对投标人的注册信息与其提供的附

件信息进行一致性检查，审核通过即为注册成功。 注册成功的投标人按照网站

流程添加购买招标文件，自行下载招标文件。

时间：2021年 12月 9日至 2021年 12月 15日 9:00至 16:00（北京时间）。

地点：北京市朝阳区新源南路六号京城大厦 A座 7层

联系人：刘妍、李斯芃、刘思、李进

电话：电话：010-84865055-137，18519681308

邮件：liuyan@biddingcitic.com；

传真：010-84865255

招标文件售价：人民币伍佰元整（500元）。招标文件售后不退。供应商须

在规定时间内完成上述购买投标文件手续。

投标人应充分考虑平台注册、信息检查、资料上传、资格确认【包含工商营

业执照副本复印件、法定代表人（或负责人/投标人机构相关权利人员）授权书、

法定代表人或其委托代理人身份证复印件】、购买文件及费用支付等流程所需的

时间，务必在招标文件发售截止时间半个工作日前完成，否则将无法保证获取电

子版招标文件。

投标人购买招标文件成功后，可在中招联合平台获取缴纳保证金的虚拟账号

（平台无支付功能），即可按照招标文件的具体要求缴纳保证金，不接受现金形

式支付保证金。保证金虚拟账号针对不同投标人、项目各不相同，请勿泄露或从

他人处获取账号信息。

投标人在开标前必须向招标代理机构交纳人民币叁万元整（¥30000）的投

标保证金。

平台注册和保证金缴纳技术咨询电话：010-86397110（中招联合招标采购

平台）。

9. 投标截止时间：所有投标文件应于 2021 年 12月 29日上午 9:30（北京时

间）前递交至北京市朝阳区新源南路 8-2号桔子酒店一层大会议室。迟于该

时间送交的投标文件将被视为无效投标文件拒绝接收。



10. 开标时间及地点：兹定于 2021 年 12月 29日上午 9:30（北京时间）在北

京市朝阳区新源南路 8-2号桔子酒店一层大会议室公开开标，届时请投标人

派授权代表出席开标仪式。

招标代理机构：中信国际招标有限公司

地址：北京市朝阳区新源南路六号京城大厦 A座 7层（邮编：100027）

业务联系人：刘妍、李斯芃、刘思、李进

电话：010-84865055-137，18519681308

传真：010-84865255

电子邮件：liuyan@biddingcitic.com

服务费专用账户：

户名：中信国际招标有限公司

开户银行：中信银行北京京城大厦支行

账号（人民币）：7110210182600030709
2021年 12月 8日

mailto:wushuo@biddingcitic.com

	中国农业再保险股份有限公司品牌建设供应商入库项目
	招标公告
	7.1一般资格要求：

